
摘　要

【変更概要】

変更契約日

変更事項

変更事由

　契約金額

　業務着手後，現地踏査の結果，設計委託対象外箇所のあることが判明したた
め，契約金額を減額する。

入 札（ 見 積 ）結 果 表(契約変更)
件　　　　　　　　名 令和６年度下水道ストックマネジメント実施設計委託（第１期－４）

場　　　　　　　　所 市内各所

　令和7年1月6日

業　　　　　　　　種 土木設計
履　行　期　間

令和 6年 4月 30日から

入　　札　　方　　法 制限付き一般競争入札 令和 7年 2月 20日まで

契　約（ 予　定 ）日 令和 6年 4月 26日

開　　札　　日　　時 令和 6年 4月 24日 午前10時00分

（ 見 積 期 限 ） 等 電子入札

落 札（決 定）金 額 19,442,500円 (変更後)18,983,800円

入 札（見 積）金 額 17,675,000円

落 札(決 定)業 者 名 株式会社東光コンサルタンツ 本社事業部

入 札 ( 見 積 ) 業 者 名
入 札 ( 見 積 ) 金 額

第一回 第二回

株式会社東光コンサルタンツ 本社事業部

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
17,675,000円 落札

開発虎ノ門コンサルタント株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
18,000,000円

株式会社ジェーエステック 東京営業所

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
18,415,000円

株式会社コーセツコンサルタント 東京営業所

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
19,000,000円

日本データーサービス株式会社 東京支店

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
20,000,000円

株式会社和建設計事務所

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
40,000,000円

株式会社高島テクノロジーセンター 東京支店

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
最低制限未満

株式会社千代田コンサルタント 首都圏営業部

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
最低制限未満

株式会社オリンピアコンサルタント 東京支店

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
最低制限未満

株式会社弘洋第一コンサルタンツ 東京支社　西東京支店

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
最低制限未満

株式会社復建技術コンサルタント 東京支店

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
最低制限未満

株式会社日本インシーク 東京本社営業部

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
最低制限未満

株式会社エヌ・エス・シー・エンジニアリング

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
最低制限未満

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
最低制限未満

株式会社エフウォーターマネジメント 東京支社

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
最低制限未満

ＮｉＸ　ＪＡＰＡＮ株式会社 東京本社

株式会社東洋コンサルタント 関東支社

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
最低制限未満

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
最低制限未満

冨洋設計株式会社


